第１号様式
いわき市風力関連裾野拡充型資格取得補助金交付申請書
年　　月　　日
　いわき市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名
　いわき市風力関連裾野拡充型資格取得補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	１　補助年度
	　　年度

	２　補助事業等の期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日（予定）

	３　補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　補助金の額　※
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　添付書類
	・事業計画書（第２号様式）
・定款又は規約の写し
・登記事項証明書
・申請時における過去１年間の経営状況を証する書類
・市税の納税証明書

・補助対象経費の内容及び金額を確認できる書類
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当課所見（申請者は記入しないでください。）